adapté à l’heure de fin des cours dans chaque école); 
• à l’avenir et à dater de l’année scolaire 2017-2018, la Ville versera un montant de 15,00 € 

par élève et par année scolaire;  
• pour le passé, la Ville versera en une fois la somme totale de 449.400,00 € (quatre cent 

quarante-neuf mille quatre cents euros); 
Considérant qu’en séance du 25 août 2017, le collège communal a marqué son accord de 
principe sur le projet de convention transactionnelle finalisé; 
Considérant que, par délibération du 25 septembre 2017, le conseil communal a approuvé les